UBND TỈNH KON TUM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

           Số:           /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Kon Tum, ngày         tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong cộng đồng

dân tộc Xơ Đăng - nhóm Xơ Teng và Xơ Đăng- nhóm T'Dră trên địa bàn các

huyện Đăk Tô, Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

 Căn cứ Quyết định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 10/01/ 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 140/KH-SVHTTDL, ngày 20/11/2023 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc Tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong cộng

đồng dân tộc Xơ Đăng - nhóm Xơ Teng và Xơ Đăng- nhóm T'Dră trên địa bàn các

huyện Đăk Tô, Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum năm 2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong

cộng đồng dân tộc Xơ Đăng - nhóm Xơ Teng và Xơ Đăng- nhóm T'Dră trên địa

bàn các huyện Đăk Tô, Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum năm 2023, gồm có các ông (bà)

sau đây:

1. Ông: Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở VHTTDL       : Trưởng ban.

2. Ông: Trần Văn Lâm, Trưởng phòng QLVH&GĐ   : Phó ban thường trực.

3. Ông: A Định Hănh, CV phòng QLVH&GĐ         : Thư ký.

4. Ông: Nguyễn Văn Giảng, Phó phòng HC-TH Sở       : Thành viên.

5. Bà: Nguyễn Thị Liên, CV phòng QLVH&GĐ         : Thành viên.

6. Ông: Hoàng Đình Chung, CV phòng QLVH&GĐ     : Thành viên.

7. Bà: Hà Thị Thỏa, CV phòng QLVH&GĐ                   : Thành viên.

8. Bà: Cao Thảo Trang, CV phòng QLVH&GĐ             : Thành viên.

9. Bà: Nguyễn Thị Nguyên, CV phòng QLVH&GĐ      : Thành viên.

10. Bà: Phan Thị Hoàng Diệp, CV phòng QLVH&GĐ  : Thành viên.

11. Ông: Bùi An Đông, CV phòng QLVH&GĐ              : Thành viên.

12. Mời đại diện lãnh đạo phòng Văn hóa - Thông tin các huyện Đăk Tô,

Kon Rẫy; đại diện lãnh đạo UBND các xã Đăk Rơ Nga (huyện Đăk Tô) và Đăk

Kôi (huyện Kon Rẫy), (mỗi đơn vị 01 người) tham gia với tư cách là thành viên.

Điều 2. Ban Tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang có nhiệm vụ:

- Tổ chức triển khai có hiệu quả các nội dung của Kế hoạch số 140/KH-

SVHTTDL, ngày 20/11/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc Tổ

chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang trong cộng đồng dân tộc Xơ Đăng - nhóm

Xơ Teng và Xơ Đăng - nhóm T'Dră trên địa bàn các huyện Đăk Tô, Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum năm 2023.

- Ban Tổ chức lớp truyền dạy cồng chiêng, xoang tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Trưởng phòng Hành

chính - Tổng hợp, các đơn vị, địa phương có liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (T/h);

- UBND các huyện Đăk Tôi, Kon Rẫy;

- Phòng VHTT các huyện Đăk Đăk Tô, Kon Rẫy (T/h);

- UBND các xã Đăk Rơ Nga (huyện Đăk Tô), Đăk Kôi

(huyện Kon Rẫy) (Th/h);

- Các Đ/c PGĐ Sở (biết);

- Phòng Hành chính - Tổng hợp;
- Lưu: VT, QLVH&GĐ .AĐH

4
.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		2023-11-30T14:03:07+0700

		2023-11-30T14:25:20+0700

		2023-11-30T14:25:20+0700

		2023-11-30T14:25:20+0700

		2023-11-30T14:25:20+0700

		2023-11-30T14:25:20+0700